



// सा विद्या या विमुक्तये //

स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड  
“ज्ञानतीर्थ” परिसर, विष्णूपुरी, नांदेड-४३१ ६०६ (महाराष्ट्र)

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED

“Dnyanteeerth”, Vishnupuri, Nanded – 431606 (Maharashtra)

Establishment on 17<sup>th</sup> September 1994 -Recognized by the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'A' Grade

### ACADEMIC (AFFILIATION) SECTION

Phone : (02462) 229242/43

Fax : (02462) 229245 / 229325

Website : srtmun.ac.in

e-mail : affi.srtmun@gmail.com

केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रिया २०१८-१९

जात वैधता प्रमाणपत्राबाबत.....

:: परिपत्रक ::

संदर्भ :- मा. संचालक, तंत्र शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे पत्र क्र. २अ/एडीएम/२०१८/८२७,  
दि.२८.०६.२०१८.

प्रस्तुत विद्यापीठाशी संलग्नीत असलेल्या सर्व व्यावसायिक महाविद्यालयातील प्राचार्यांना कळविण्यात येते की, मा. संचालक, तंत्र शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांनी मा. सहसंचालक, तंत्र शिक्षण विभागीय कार्यालय, औरंगाबाद यांना संदर्भिय पत्र पाठविले असून सदर पत्रामध्ये राज्य सामायिक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांनी शासनाच्या दि.२४.०६.२०१८ रोजीच्या अध्यादेशास अनुसरून शैक्षणिक वर्ष २०१८-१९ मधील केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेकरिता जात वैधता प्रमाणपत्र सादर करण्यासाठी मा. आयुक्त, राज्य सामायिक प्रवेश परीक्षा, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांनी वेळापत्रक कळविलेले असून सदर वेळापत्रक हे मा. सहसंचालक यांनी त्यांचे अधिनस्त असलेल्या सर्व व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या संस्थांच्या निदर्शनास आणून देणेबाबत सूचित करणे बाबत कळविलेले आहे. (सदर वेळापत्रक व मा. सहसंचालक यांना पाठविण्यात आलेल्या पत्राची प्रत या परिपत्रकासोबत जोडले आहे.)

तरी, प्रस्तुत विद्यापीठाशी संलग्नीत सर्व व्यावसायिक महाविद्यालयातील प्राचार्यांनी संदर्भिय पत्रानुसार त्यांचे महाविद्यालयातील अभ्यासक्रमांच्या शैक्षणिक वर्ष २०१८-१९ केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेसाठी जात वैधता प्रमाणपत्राबाबतच्या वेळापत्रकाबाबतची कार्यवाही करावी.

सदरचे परिपत्रक हे विद्यापीठाच्या [www.srtmun.ac.in](http://www.srtmun.ac.in) या संकेतस्थळावर affiliation या शिर्षकांतर्गत प्रसिध्द करण्यात आले आहे.

‘ज्ञानतीर्थ’, परिसर, )

विष्णूपुरी, नांदेड-४३१६०६. )

जा.क्र.शैक्षणिक/संलग्न-०३/२०१८-२०१९/४१७ )

दिनांक :- ०५.०७.२०१८. )

प्रत माहिती तथा योग्य त्या कार्यवाहीस्तव :-

उपकुलसचिव

शैक्षणिक (संलग्नकरण) विभाग

१. मा. प्राचार्य, सर्व संलग्नीत व्यावसायिक महाविद्यालये, प्रस्तुत विद्यापीठ.

२. सिस्टीम एक्सपर्ट, शैक्षणिक विभाग, प्रस्तुत विद्यापीठ यांना देऊन कळविण्यात येते की, सदर परिपत्रक विद्यापीठ संकेतस्थळावर affiliation या शिर्षकांतर्गत प्रसिध्द करावे.

G:\Circular\Circular File.doc

मुंबई. पत्र क्रमांक  
स्था. पा. ती व. विद्यापीठ  
वर्ष-२०१८-१९  
२०८२-२९/६/१८



## तंत्र शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य,

३, महापालिका मार्ग, पत्र पेट्टी क्रमांक १९६७, मुंबई ४०० ००१.

दूरध्वनी - २२६२०६०१/२२६९०६०२/२२६४११५०/२२६४११५१ फॅक्स - २२६९ २१०२.  
E-Mail: [desk2a@dtmaharashtra.gov.in](mailto:desk2a@dtmaharashtra.gov.in) Internet: <http://www.dtmaharashtra.gov.in>

क्रमांक: २अ/एडीएम/२०१८/ ८२५०

दिनांक: २८ JUN २०१८

प्रति,  
सहसंचालक,  
तंत्र शिक्षण विभागीय कार्यालय  
मुंबई, पुणे, नाशिक, औरंगाबाद, अमरावती, नागपुर

आ. क्र. .... ३५५ ..... दिनांक. ३०/६/१८  
महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ,  
स्था ग नी मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड.

विषय :- केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रिया २०१८-१९  
जात वैधता प्रमाणपत्राबाबत....

संदर्भ : मा.आयुक्त, राज्य सामायिक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य मुंबई यांचे पत्र क्रमांक  
राज्यसीईटी कक्ष / प्रवेश प्रक्रिया / जावैप्र/ वेळापत्रक/१३७/२०१८, दिनांक २८.६.२०१८

वरील विषयाबाबत कळविण्यात येते की, राज्य सामायिक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य मुंबई  
यांनी शासनाच्या दिनांक २४.६.२०१८ रोजीच्या अध्यादेशास अनुसरून शैक्षणिक वर्ष २०१८-१९ मधील  
केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेकरिता जात वैधता प्रमाणपत्र सादर करण्यासाठी संदर्भाधीन पत्रान्वये वेळापत्रक  
कळविले आहे. सदर वेळापत्रक सोबत जोडून पाठविण्यात येत आहे. सदर वेळापत्रक आपल्या अधिनस्त सर्व  
व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या संस्थांच्या निदर्शनास आणण्यात यावे व त्यानुसार आपल्या विभागातील सर्व  
सुविधा केंद्र आणि प्रवेश निश्चिती केंद्रांनाही कार्यवाही करण्याबाबत सूचित करण्यात यावे.

( डॉ. अमरेंद्र वाघ )

संचालक, तंत्र शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

प्रत : मा.आयुक्त, राज्य सामायिक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांना माहितीसाठी सादर

Academic Section | Sp. Cell | Exam

DR (PG) / श्री. मोहरीत  
२९/६/२०१८  
२७

सहायक संचालक  
सहायक संचालक  
२९/६/२०१८



**GOVT. OF MAHARASHTRA  
STATE CET CELL, MUMBAI**  
Schedule of Activities for Admission to First Year of Under Graduate Professional Courses for AY 2018-19

Sl. No.	Name of the Director - TECHNICAL EDUCATION	Name of the Course	Last Date of Registration	Disposal of Provisional Merit List	Last date for Submission of Grievances	Disposal of Final Merit List	Last date for Reporting to affiliated Institute and submission of Original Documents			As per Ordinance no. 24/06/2018 Last date for Submission of Case Vindity Certificate of Candidate (Course wise)	Special round for Admission of Vacancy due to Non Submission of case validity Certificate	Cut off date of admission	
							CAP I	CAP II	CAP III				
1	MSB TPO		19-06-2018	21-06-2018	23-06-2018	24-06-2018	22-07-2018	22-07-2018	22-07-2018	22-07-2018	19-08-2018	19-08-2018	14-08-2018
2	B.Pharm/Pharm.D		19-06-2018	20-06-2018	22-06-2018	23-06-2018	29-07-2018	29-07-2018	29-07-2018	29-07-2018	10-08-2018	10-08-2018	14-08-2018
3	B.Arch		20-05-2018	24-05-2018	24-06-2018	25-06-2018	19-07-2018	19-07-2018	19-07-2018	19-07-2018	10-08-2018	10-08-2018	14-08-2018
4	B.Arch		23-05-2018	24-05-2018	26-06-2018	27-06-2018	22-07-2018	22-07-2018	22-07-2018	22-07-2018	10-08-2018	10-08-2018	14-08-2018
5	BBA/BMS		28-06-2018	28-06-2018	01-07-2018	02-07-2018	26-07-2018	26-07-2018	26-07-2018	26-07-2018	10-08-2018	10-08-2018	14-08-2018
6	B.Com		12-07-2018	13-07-2018	16-07-2018	17-07-2018	11-08-2018	11-08-2018	11-08-2018	11-08-2018	19-08-2018	19-08-2018	25-08-2018
7	MSB Tech										27-08-2018		
8	M.Sc. Chem										27-08-2018		
9	M.Arch										19-08-2018		
10	B.Arch										19-08-2018		
11	BQE										30-08-2018		
12	BQE										30-08-2018		
13	Post SSC Diploma		18-07-2018	17-07-2018	28-07-2018	11-07-2018	19-08-2018	19-08-2018	19-08-2018	19-08-2018	15-08-2018	15-08-2018	26-08-2018
14	Post SSC Diploma		12-07-2018	18-07-2018	21-07-2018	22-07-2018	20-08-2018	20-08-2018	20-08-2018	20-08-2018	26-08-2018	26-08-2018	28-08-2018
15	Direct Second Year (Engineering)		12-07-2018	13-07-2018	16-07-2018	17-07-2018	17-08-2018	17-08-2018	17-08-2018	17-08-2018	23-08-2018	23-08-2018	28-08-2018

The round shall be conducted at Institute level  
NOTE: Notifications for same 7 to 22.06.18 published

*Shubham*  
18/8/18

